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Ref. POZ64806

1 270 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 5 Sovrum till salu i Aravaca, Madrid

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Rymlig och ljus renoverad lägenhet på 195m2 i Puerta de
Hierro-området, med gemensam pool och mycket nära
Club Puerta de Hierro och alla typer av tjänster.

Lucas Fox är stolta över att presentera denna spektakulära, helrenoverade

fastighet i ett av Madrids mest eftertraktade områden.

Vi går över tröskeln för att komma åt en bekväm entréhall som ger oss tillgång

till vardagsrummet på ena sidan och köket på den andra, som är anslutet till

samma vardagsrum och matsal.

Detta kök har gott om förvaringskapacitet, en rymlig köksö och, även om det

är öppet mot vardagsrummet, har köket även en skjutdörr i glas som delar av

utrymmena utan visuella barriärer.

Från köket har vi även tillgång till serviceområdet. Här hittar vi tvätt- och

strykutrymme samt ett sovrum för personalen med eget badrum.

Intill vardagsrummet, avskilt med dubbla skjutdörrar, ligger det inbjudande

vardagsrummet. Detta utrymme är lika ljust som själva vardagsrummet och

matsalen, tack vare de stora fönstren i båda rummen.

Den intilliggande korridoren leder oss först till kontoret, ett rum med idealiska

dimensioner för koncentration och arbete utan distraktioner.

Bredvid finns tre stora sovrum som delar två badrum. Vart och ett av

sovrummen har stora inbyggda garderober och drar nytta av det naturliga

ljuset som fastighetens söderläge ger.

Slutligen, i slutet av hallen, hittar vi master-sviten. Ett rymligt rum som

inrymmer sovrummet, en klädkammare och det stora badrummet för exklusivt

bruk.

Det bör noteras att fastigheten totalrenoverades för mindre än ett decennium

sedan och har kanaliserad luftkonditionering, centralvärme via radiatorer,

PVC-snickeri, trägolv i hela fastigheten och porslinskakel i badrummen.

Fastigheten inkluderar även ett förråd, ett cykelrum, tillgång till den

gemensamma poolen som delas mellan 16 grannar och parkeringsplatser

reserverade för boende i området.

Detta är en rymlig och välkomnande fastighet, perfekt för stora familjer som

söker en lugn miljö, men nära stadens centrum med alla tjänster inom räckhåll.

lucasfox.se/go/poz64806
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Fastigheten är lätt att se. Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller e-post för

att boka en visning. Vi arbetar 7 dagar i veckan för att tillgodose våra kunders

behov.

Dessutom kan du besöka oss i vår Lucas Fox-lounge på Avenida de Europa 38

i Pozuelo för en kopp kaffe så att vi kan analysera dina behov mer i detalj och

hjälpa dig att hitta ditt perfekta hem eller din investering.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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